
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE /OSASCO/ AUDAX

FAE /OSASCO/ AUDAX

90350 27/11/202101 03 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEX ALVES FERREIRA
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

1435
1213
72
28

11:00 11:12

00 00

11:12 11:25

00 01

11:30 12:00

01 02
01 03

170342 ENZO LACERDA CAÍRES 01
168556 ENZO ALVES BAPTISTUCCI 02
168390 ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI 03
164623 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 05
169729 PEDRO FERRAREZI DE JESUS 06
174381 MIGUEL BAIOCATO TABACHINI 07
169024 RAFAEL MICCHI DA SILVA 08
176056 MATEUS ALBUQUERQUE DIAS PIRES 09
168374 LUCAS LEONARDO GURGEL 10
168386 ENZO DANIEL DE LIMA RIBEIRO 13
169781 SAMUEL RAMOS DE MATOS 14
168093 FRANCO FERREIRA JUSTO DA SILVA 15
176057 DIOGO ESTEVAM FIGUEIREDO 16
169301 PEDRO MARTINS NASSIF 17
168096 LORENZO NISHI RIBEIRO 20

20
01
20
01

02
05
08
02

03
06
03

08
09

10
14
10

xxx
xxx

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

WANDERSON SOARES FERREIRA7752

0901
12:13

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164761 PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO 01
170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 02
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 03
169471 LORENZO REBESCHINI DE SOUZA 04
164219 MATHEUS CASTRO FERREIRA 05
169300 MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIMA 06
164371 ATYLLA HONORIO DOS SANTOS 07
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 08 06:35
168452 KAYKY LUIZ TEIXEIRA CORRÊA 09 04:32
166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIOR 10 06:35
164376 JOÃO PEDRO OLIVEIRA SALES 11
167549 RENAN VIEIRA VELOSO 13
169735 JÚLIO CÉSAR CHINELATO OLIVEIRA 22

01
22

04
02
04
08

08
05
07
09

09
07
10

10
11

09:36 09:12

xxxx
xxxxx

1101

06:35

0402

10:50

1103

16:30

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VITOR RAMOS LOPES2357

MARCELO FELIX DE LIMA7750

A
LE

X
A

N
D

R
E

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 G
U

E
D

E
S

 O
T

T
O

N
I (

3)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 R
A

M
O

S
 S

A
M

P
A

IO
 (

1)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE /OSASCO/ AUDAX

LEANDRO CARLOS MARTINS 6932

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


