FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

90350		FAE /OSA	SCO/ AUD	01 AX	Χ	03 l	_IGA S	ANCA	AETAN	ENSE	DE F	TUTEBO	L DE SA	LÃO	27/1	11/2021
COMPETIÇÃO:	Paulista												HORÁRI	_		TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-10	DI	VISÃO: A2				SÉRIE	:					1º PER. 2º PER.			11:12 11:25
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II							CIDADE: São Paulo						11:3		12:00
													PRORRO	G		
1435 1213	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALE ÁRBITRO AUXILIAR: TALIT													CONT		
72	CRONOMETRISTA: PRISCIL												1º PER.			x 00
28	ANOTADOR: FERNANDA S												2º PER. 3º PER.			x 01 x 02
													FINAL PRORROG	ì	01	x 03
EQUIPE "A" - FA	E /OSASCO/ AUDAX												PENALTIS] :	x
REGISTRO						Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUM	ULATIV	AS	
170342	ENZO LACERDA CAÍRES			01			20	02			10	Х	Х	Х		
168556 168390	ENZO ALVES BAPTISTUCCI ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES	OTTONI		02	-	-	01 20	05 08	06		14 10	Х	X PEDID	X D DE TEM	1PO	
164623	PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS	OTTON		05			01	02	03		10	10	PER.	J DE TEN	2º PE	ER.
169729	PEDRO FERRAREZI DE JESUS			06												
174381	MIGUEL BAIOCATO TABACHINI			07	-											
169024 176056	RAFAEL MICCHI DA SILVA MATEUS ALBUQUERQUE DIAS PIRI	-S		08									(S)			
168374	LUCAS LEONARDO GURGEL			10									CAPITÃO: ALEXANDRE DE OLIVEIRA GUEDES OTTONI			
168386	ENZO DANIEL DE LIMA RIBEIRO			13									TOS			
169781 168093	SAMUEL RAMOS DE MATOS FRANCO FERREIRA JUSTO DA SIL\	/^		14 15	-						_		DES			တ
176057	DIOGO ESTEVAM FIGUEIREDO	A		16									3.0E			Ä.
169301	PEDRO MARTINS NASSIF			17									RA			S
168096	LORENZO NISHI RIBEIRO	DIDEO		20									IN EI			TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
	Técnico: ALEXANDRE RODRIGUES Massagista: WANDERSON SOARE					-							IO.			DDR
	Preparador Fisico:	5 FERREIRA											E DE			E R
	Médico/Fisioterapeuta:												ë Ä			ä
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: ALEXAND			TÉCNICO: ALEXAND
													S P			TÉC ALE
01 09 02	03 04 05 06	07 08	09	10	11	12	13	14	1	5	16	17	18	19	20	21
12:13																
FOUTDE "B" - 11C	GA SANCAETANENSE DE FU	TEROL DE SA	νιÃο													
			ALAU	No	I A M A D	VERM		CURCE	TTUTCÕ	FC			ACUM	ULATIV	۸.	
164761	JOGADORES PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO					VERM	01	04	ITUIÇÕ 08		10	Х	Х	X	X	1
170024	GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA			01 02			22	02			11	Х	Х	Х	Х	Х
168454	ENZO DE SOUSA MOTA							04		10		10		DE TEM		
169471 164219	LORENZO REBESCHINI DE SOUZA MATHEUS CASTRO FERREIRA				-			80	09				PER.		2º PE	
169300	MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIN	IΑ		05 06							┰	09	:36	1	09:12	2
164371	ATYLLA HONORIO DOS SANTOS			07												
169480 168452	GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAYKY LUIZ TEIXEIRA CORRÊA			08	06:35 04:32											
166337	AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIO	10	06:35								5					
164376	JOÃO PEDRO OLIVEIRA SALES												MPAIO (1)			
167549	RENAN VIEIRA VELOSO			13									SAMI			
169735	JÚLIO CÉSAR CHINELATO OLIVEIR.	4		22									SS			
													AMC			Ø
2357	Técnico: VITOR RAMOS LOPES												ER). PE
	Massagista: MARCELO FELIX DE L	IMA											ă			SLC
	Preparador Fisico:												🖫			9
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:												7, O H			ICO RA
	Auxiliai Tecilico.					<u> </u>							CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE RAMOS			TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
				140	11	12	13	14	1:	5	16	17	18	19	20	21
	04 03 11 04	07 108	09	1 10 1					. 1 1	- 1		1 111	1 . 41		~	
01 11 02 0		07 08	09	10		 '-	1	\neg								
		07 08									•					
01 11 02 0		07 08		ECLARA					•							

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1942

REGISTRO: 6932

REPRESENTANTE: ERIKA GUTTO DA SILVA

REPRESENTANTE: LEANDRO CARLOS MARTINS

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX